TỔNG CỤC HẬU CẦN - KỸ THUẬT
BỆNH VIỆN QUÂN Y 87

Số:            /BVQY-KH
V/v hướng dẫn xây dựng hồ sơ

báo giá tư vấn xây dựng HTQLCL
 theo tiêu chuẩn ISO 15189:2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày      tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ.

Bệnh viện Quân y 87 có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo xây dựng
giá dự toán và làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu gói thầu tư vấn xây dựng hệ
thống quản lý chất lượng (HTQLCL) theo tiêu chuẩn ISO 15189:2022 tại Khoa
xét nghiệm - Bệnh viện Quân y 87.

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ
1. Đơn vị yêu cầu báo giá
- Bệnh viện Quân y 87.
- Địa chỉ: 148 Nguyễn Thiện Thuật, phường Nha Trang, Khánh Hòa.
2. Thông tin liên hệ người tiếp nhận báo giá: Ông Bùi Mạch - Ban Kế

hoạch tổng hợp; số điện thoại: 0976365126.
3. Cách thức tiếp cận báo giá
Quý Công ty, đơn vị gửi báo giá bằng cách trực tiếp hoặc theo đường bưu

điện đến địa chỉ: Ban Kế hoạch tổng hợp - Bệnh viện Quân y 87; 148 Nguyễn
Thiện Thuật, phường Nha Trang, Khánh Hòa.

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: 05 ngày (kể từ ngày phát hành Công văn
hướng dẫn).

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ
1. Tên dự án: Tư vấn xây dựng HTQLCL theo tiêu chuẩn ISO 15189:2022

tại Khoa xét nghiệm - Bệnh viện Quân y 87.
2. Địa điểm thực hiện: Bệnh viện Quân y 87.
3. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng
- Loại hợp đồng: Trọn gói.
- Tạm ứng: Không.
- Thời gian thực hiện hợp đồng: 18 tháng.
- Điều khoản thanh toán: Việc thanh toán giữa Các Bên được thực hiện

căn cứ vào Hợp đồng chi tiết/Phụ lục hợp đồng kèm theo (sau đây gọi chung là
“Hợp đồng chi tiết”), trong đó ghi nhận cụ thể về: giá trị, khối lượng, tiến độ
thực hiện, phương thức và thời hạn thanh toán. Mọi khoản thanh toán chỉ được

2

tiến hành khi Các Bên đã hoàn thành đầy đủ các nghĩa vụ, thủ tục nghiệm
thu/biên bản xác nhận khối lượng theo Hợp đồng chi tiết.

4. Yêu cầu về giá chào: Giá chào là giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ
phí theo luật định.

5. Thời gian hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày báo giá.
6. Biểu mẫu chào giá

(Có Phụ lục hướng dẫn kèm theo).
Các báo giá không đúng theo mẫu, không đầy đủ thông tin sẽ không được

xem xét.
7. Hồ sơ kèm theo báo giá: Giấy phép đăng ký kinh doanh đúng ngành

nghề; hồ sơ năng lực; cung cấp đại diện khi cần cung cấp thêm thông tin, vui
lòng liên hệ: …

8. Đơn vị cung cấp báo giá chịu trách nhiệm cung cấp thông tin về giá của
hàng hóa, dịch vụ phù hợp với khả năng cung cấp của mình và phải bảo đảm
việc cung cấp báo giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán
phá giá hoặc nâng khống giá (theo Nghị định số 24/2024/NP-CP)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KH. M03.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trung tá Lại Trọng Bằng

Phụ lục
HƯỚNG DẪN XÂY DỰNG HỒ SƠ BÁO GIÁ

(Kèm theo Công văn số           /BVQY-KH ngày       /9/2025 của BVQY 87)

CÔNG TY:
ĐỊA CHỈ:
ĐIỆN THOẠI:

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Quân y 87/TCHC - KT.

Căn cứ Công văn mời chào giá số……/BVQY-KH ngày   tháng 9 năm
2025 của Bệnh viện Quân y 87 về việc mời chào giá, Công ty chúng tôi trân
trọng gửi tới Quý Bệnh viện bảng báo giá như sau:

STT Tên hàng hóa Đặc tính kỹ thuật ĐVT Số
lượng

Đơn
giá

Thành
tiền

01
Tư vấn xây dựng
HTQLCL theo tiêu
chuẩn ISO 15189:2022

Tư vấn xây dựng HTQLCL theo
tiêu chuẩn ISO 15189:2022 tại
Khoa xét nghiệm; Bệnh viện
Quân y 87.

HS 01

Tổng cộng (bao gồm thuế):

Chúng tôi xin cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc thu hồi giấy

chứng nhận Đăng lý kinh doanh hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh
hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh
toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các hàng hóa/dịch vụ nêu trong báo giá là phù hợp, không vi
phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.
- Không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá hoặc

nâng khống giá (theo Nghị định số 24/2024/NP-CP)./.

………, ngày …… tháng …. năm 2025
ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

(ký tên và đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T15:57:47+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Bùi Mạch<machb.bv87@tchc.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T15:58:03+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Bùi Mạch<machb.bv87@tchc.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T16:07:11+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Lại Trọng Bằng<banglt.bv87@tchc.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T16:32:18+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	BỆNH VIỆN QUÂN Y 87<benhvien87.tchc@mail.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T16:32:26+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	BỆNH VIỆN QUÂN Y 87<benhvien87.tchc@mail.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T16:32:37+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	BỆNH VIỆN QUÂN Y 87<benhvien87.tchc@mail.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T16:32:44+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	BỆNH VIỆN QUÂN Y 87<benhvien87.tchc@mail.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T16:32:49+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	BỆNH VIỆN QUÂN Y 87<benhvien87.tchc@mail.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T16:32:55+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	BỆNH VIỆN QUÂN Y 87<benhvien87.tchc@mail.bqp> đã ký lên văn bản này!